ת"ד 146-09-20 מדינת ישראל נ' זועבי
תיק חיצוני: 257675/2020

כבוד השופטת יסמין כתילי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
יזן זועבי נאשמים

החלטה משלימה
החלטה זו באה להשלים פסקה שנשמטה מהכרעת הדין שהוקראה אתמול מכוח הסמכות הנתונה לי בסעיף
81 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984, היא תבוא בספה של הכרעת הדין ויש לקרוא אותה

יחד עמה.

בדיון שנערך לפניי ביום 18.1.2023, טען הנאשם להגנה מן הצדק. בהחלטה שניתנה בו במקום נדחתה טענתו, תוך
יזקק לה במקרים נדירים זו שכידוע בית המשפט שציינתי כי בעניינינו לא חלים המבחנים המצדיקים היעתרות לטענה
וחריגים.